£POBOML,
< T
L3

Veryomos®
Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 1806 CARBON

Installation instruction

1 2

11 12 13 14 15 16 17 18

English

1, 2 - front cramps M10 L15 R1.5
3, 5 -rear plates M8 L32

4 - rear plates M10L75

6 - rear cramps M10 L64

8, 10, 14, 17 - bolts M10x40

7,9, 13, 18 - washers 10x30

12, 16 - bolts M8x25

11, 15 - washers 8x24

Pycckuii

1, 2 - nepegHne ckobbl M10 L15 R1.5

3, 5 - 3agHue nnactnHbl M8 L32 (BapuaHT2)
4 - 3apHaa nnactuHa M10 L75 (BapmaHT1)
6 - 3apHsA ckoba M10 L64 (BapuaHT1)
8,10, 14, 17 - 6ontbl M10x40

7,9, 13, 18 - wanbsl 10x30

12, 16 - 6onTbl M8x25

11, 15 - wanbsl 8x24

MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeqnHenniit M8 u M10 ne GoJiee 2,5 Kr °m

HDI/I YCTAHOBKE KPCIICKAa 1 MOHTAKEC 3allIMThlI HACTOATCIIBHO PCKOMCHAYCTCA

HCIIOJI30BAaTh F‘Dad)I/ITOBVIO NN aHAJIOTMYHYIO CMA3Ky.

HpOI/I3BOI[I/ITCJ'IB BIIPpaB€ BHOCUTH U3MCHCHUS B KOHCTPYKIIUIO 3allIUTHI.



apt. 1806 CARBON

Mecta KperieHus 3aIuThI. 3ammra Ha aBTOMOOUIIE.

Ha aBToMOOMIBL YCTAaHABJINBAOTCA ITOJAPAMHUKN 2x BApPHAHTOB.

Bapuanr 1 ( Ha poTo HIKE) Bapuanrt 2 (Ha poto HiKe)
Kpenex : ckoba M10 L64 (m03.6)+ Kpenex : 2e mnactunst M8 L32 (1103.3,5)




